Муниципальный ресурсный центр

«Сопровождение педагогов сельских школ правобережья»

Муниципальное общеобразовательное учреждение Емишевская основная школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

03.03.2023 г.                                                                                                                № 046/01-09

О результатах конференции участников школьных научных

обществ «Хочу всѐ знать»

На основании плана работы муниципального ресурсного центра  «Сопровождение

педагогов сельских школ правобережья» на базе Муниципального общеобразовательного

учреждения Емишевской основной школы Тутаевского муниципального района,

протокола результатов конференции от 03.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами  победителей  конференции следующих обучающихся:

Тарелкину Оксану Михайловну, МОУ Чебаковская СШ;

Чистякову Виолетту Александровну, МОУ Емишевская ОШ;

Хазову Дарью Сергеевну, МОУ Емишевская ОШ.

2. Наградить Грамотами призѐров конференции следующих обучающихся:

Смирнова Фѐдора Сергеевича, МОУ Столбищенская ОШ, 2-е место;

Якупову Аврору Александровну, МОУ Емишевская ОШ, 2-е место;

Сарафанова Тимофея Павловича, МОУ Емишевская ОШ, 2-е место;

Сигаева Александра Алексеевича, МОУ Емишевская ОШ, 3-е место;

Шишкину Софью Сергеевну, МОУ Столбищенская ОШ, 3-е место;

Межневу Надежду Сергеевну, МОУ Емишевская ОШ, 3-место;

Ахметшину Веру Владимировну, МОУ Чебаковская СШ, 3-е место.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призѐров

конференции:

Гусевой Елене Александровне, учителю информатики МОУ Емишевской ОШ;

Сабакановой Марине Анатольевне, учителю биологии МОУ Емишевской ОШ;

Харитоновой Татьяне Николаевне, учителю математики МОУ Емишевской ОШ;

Соколовой Вере Николаевне, учителю математики МОУ Емишевской ОШ;

Морсовой  Ирине Валентиновне, учителю математики МОУ Столбищенской ОШ;

Решетову Игорю Вячеславовичу, руководителю Центра «Точка роста» МОУ

Столбищенской ОШ;

Филипповой Наталии Михайловне, учителю русского языка и литературы

МОУ Чебаковской СШ;

Салаховой Светлане Алексеевне, учителю русского языка и литературы

МОУ Чебаковской СШ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Паутова Л.Б.

		2024-01-25T15:30:06+0300
	Паутова Любовь Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью